ACTA SESION ORDINARIA 0147-2026 1 

Acta número cero ciento cuarenta y siete del año dos mil veintiséis correspondiente a la Sesión 2 

Ordinaria, celebrada por el Concejo Municipal en modalidad presencial en el Salón de Sesiones de la 3 

Municipalidad de San Isidro de Heredia, luego de comprobado el quórum por parte de la presidenta 4

[...]

Se adjunta copia de la siguiente 7 

documentación: --------------------------------------------------------------------------------------------------- 8 

5. Copias de la factura N° 00100001010000235521 de fecha 23 de enero de 2026, por un monto 9 

de ₡4.709.946,64 (cuatro millones setecientos nueve mil novecientos cuarenta y seis colones 10 

con 64/100) a nombre de la empresa Empresas Berthier EBI de Costa Rica, S.A. ---------------- 11 

6. Copia de orden de compra N° 1754 de fecha 18 de marzo 2025 girada a Empresas Berthier 12 

EBI de Costa Rica, S.A. ---------------------------------------------------------------------------------- 13